
DATA 

ESECUZIONE BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P. IVA

02.01.2025 VODAFONE 268,4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

14.01.2025 SPORTAUTO SRL 589,33 COSTI PER SERVIZI 00456900752

14.01.2025 R.A.M. SRL 1304,62 COSTI PER SERVIZI 04164860753

14.01.2025 LEASYS SPA 8137,86  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

14.01.2025 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1092 COSTI PER SERVIZI 91005320758

14.01.2025 ST PROTECT SPA 6456,2 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02372680187

14.01.2025 STUDIO LEGALE BALDUCCI SERRANO 7374,72 COSTI PER SERVIZI 04625220753

14.01.2025 STUDIO MUSCA SRL 5076,33 COSTI PER SERVIZI 03054900752

14.01.2025 NICASSIO FRANCESCO 2672 COSTI PER SERVIZI 07360770726

14.01.2025 PASCALI PIETRO DONATO 87,5 COSTI PER SERVIZI 03212720753

14.01.2025 INFOSERVICE SRL 1500 COSTI PER SERVIZI  04125860751

14.01.2025 VIRTU' SRL 1560 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

14.01.2025 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 856,13 COSTI PER SERVIZI 00019190750

14.01.2025 TUTTO RUOTE SRL 494,05 COSTI PER SERVIZI 04594180756

14.01.2025 STIFANI GIOVANNI 374 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

14.01.2025 LAGECO SRL 1139,2 COSTI PER SERVIZI 04765330750

14.01.2025 HITEK DI MAURO SANTO  & C 1008 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

14.01.2025 CARTOGRAFICA ROSATO 700 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00499480754

14.01.2025 CLEAN UP 2028 COSTI PER SERVIZI 08389850721

14.01.2025 BRICOMAN ITALIA SPA 457,59 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

14.01.2025 BARBIERO SRL 4062 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

14.01.2025 BLU MAPUL SRL 4825,6 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03178310755

14.01.2025 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

14.01.2025 VERDAL SRL 163,94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

14.01.2025 X GRAPH SRL 1120 COSTI PER SERVIZI 04087330751

14.01.2025 RENO GIORGIO 23,77 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03785120753

14.01.2025 MC MOTORS SRL 1017,95 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

14.01.2025

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 

LECCE 357,2 COSTI PER SERVIZI 04599400753

14.01.2025 SOCCORSO AMICO 4967 COSTI PER SERVIZI 93102460750

14.01.2025 SPINETTA RAFFAELE 553,28 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

14.01.2025 MERIDIONALE SOCCORSO 3030,9 COSTI PER SERVIZI 93099270758

14.01.2025 SUPERTRONIC SRL 1327 COSTI PER SERVIZI 06256000156

14.01.2025 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

14.01.2025 LIQUIDLAW 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

14.01.2025 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750



14.01.2025 AVV. BONSEGNA MICHELE 935,2 COSTI PER SERVIZI 04114760756

15.01.2025 DOTT. FRANCESCO MEO 4951,54 COSTI PER SERVIZI MEOFNC68M24E506O

24.01.2025 MC MOTORS SRL 1680,13 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

24.01.2025 IDROSUD SRLS 63,45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

24.01.2025 CARRELLI.IT SRL 1595 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02654570981

27.01.2025 OFFICINA MECCANICA CORLIANO' 588,24 COSTI PER SERVIZI 00326810751

27.01.2025 SISTEMI UNITA' DIGIT. UFFICIO SUD 977,04 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04208430753

27.01.2025 MAIURANO CAR SERVICE 4143,33 COSTI PER SERVIZI 04156590756

27.01.2025 CASA DELLA MOTOSEGA 1395 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

27.01.2025 MAGIC SRL 282,1 COSTI PER SERVIZI 04806230753

27.01.2025 HITEK DI MAURO SANTO  & C 752 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

27.01.2025 GIPI SERVICE 100709,4 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

27.01.2025 BANCA MONTE DEI PASCHI 7117,5 COSTI PER SERVIZI 00884060526

27.01.2025 R.A.M. SRL 9213,06 COSTI PER SERVIZI 04164860753

27.01.2025 EDIL FEAL SRL 6619,92 COSTI PER SERVIZI 05039920755

27.01.2025 CROCE AMICA ODV 368,5 COSTI PER SERVIZI 05324570752

27.01.2025 TIM SPA 1081,58 COSTI PER SERVIZI 00488410010

27.01.2025 AUTOCARROZZERIA DE RINALDIS SAS 523,74 COSTI PER SERVIZI 02454360757

27.01.2025 VIRTU' SRL 1560 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

29.01.2025 ENEL ENERGIA SPA 118,65 COSTI PER SERVIZI 06655971007

29.01.2025 COZZA SALVATORE 6624 COSTI PER SERVIZI 04526530755

29.01.2025 SPORTAUTO SRL 189,34 COSTI PER SERVIZI 00456900752

29.01.2025 INFOSERVICE SRL 290 COSTI PER SERVIZI  04125860751

29.01.2025 MAIURANO CAR SERVICE 9889,79 COSTI PER SERVIZI 04156590756

30.01.2025 AVV. ALESSANDRO TROSO 3101,28 COSTI PER SERVIZI TRSLSN61P17H8506V

30.01.2025 KUWAIR PETROLEUM SPA 47860,37 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

05.02.2025 SILVANO PLAST 7.381,10 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727

05.02.2025 ADRIATECA SRL 13.734,75 COSTI PER SERVIZI 02571410758

05.02.2025 STUDIO MUSCA SRL 5.076,36 COSTI PER SERVIZI 03054900752

05.02.2025 AVV. PACIFICO EMILIANO 13.455,00 COSTI PER SERVIZI PCFMLN78T05L049G

10.02.2025 BARBIERO SRL 8.450,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

10.02.2025 STUDIO LEGALE BALDUCCI SERRANO 17.207,68 COSTI PER SERVIZI 04625220753

10.02.2025 FOCACCIA GROUP SRL 350,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02422050399

10.02.2025 CASA DELLA MOTOSEGA 3.299,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

10.02.2025 PRONTO STRADE SRL 600,00 COSTI PER SERVIZI 13579821003

10.02.2025 STIFANI GIOVANNI 65,29 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

10.02.2025 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000

10.02.2025 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421,00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

10.02.2025 SUPERTRONIC SRL 1.327,00 COSTI PER SERVIZI 06256000156

10.02.2025 SPINETTA RAFFAELE 356,56 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754



10.02.2025 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755

10.02.2025 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1.265,00 COSTI PER SERVIZI 91005320758

14.02.2025 AUTOTEAM 394,30 COSTI PER SERVIZI 06339210723

14.02.2025 BOLLACCHINO SRL 2.665,30 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04111550713

17.02.2025 RUSSO FABIO 11.095,36 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

17.02.2025 AVV. CARACURA FERNANDO 5.964,58 COSTI PER SERVIZI CRCFNN64S18M187X

19.02.2025 ASL LECCE ALPI 3.000,00 COSTI PER SERVIZI 04008300750

19.02.2025 LEASYS ITALIA SPA 4068,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

19.02.2025 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 1616,23 COSTI PER SERVIZI 00019190750

19.02.2025 MC MOTORS SRL 1370,34 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

19.02.2025 DE BENEDITTIS ALESSANDRA 48 COSTI PER SERVIZI DBNLSN76T44F842R

19.02.2025 FEMIR SRL 1625,05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

19.02.2025 MAIURANO CAR SERVICE SRL 3681,9 COSTI PER SERVIZI 04156590756

19.02.2025 GIPI SERVICE 7276,55 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

19.02.2025 R.A.M. SRL 19268,92 COSTI PER SERVIZI 04164860753

19.02.2025 CLEAN UP SRL 2028 COSTI PER SERVIZI 08389850721

19.02.2025 DIGI TECH 40 COSTI PER SERVIZI 04035370750

19.02.2025 AVV. BONSEGNA 935,2 COSTI PER SERVIZI 04114760756

19.02.2025 SPORTAUTO SRL 828,69 COSTI PER SERVIZI 00456900752

19.02.2025 CROCE ROSSA ITALIANA 367,1 COSTI PER SERVIZI 04599400753

19.02.2025 SOCCORSO AMICO O.D.V. 4582,5 COSTI PER SERVIZI 93102460750

19.02.2025 EIRA IMPRESA SOCIALE SRL 3337,5 COSTI PER SERVIZI 08212890720

19.02.2025 LIFE GUARD O.D.V. 2195 COSTI PER SERVIZI 93105350750

19.02.2025 L'ABBRACCIO SOC. COOP SOCIALE 1218,75 COSTI PER SERVIZI 05138990758

19.02.2025 AVV. TORRICELLI VALENTINO 5289,2 COSTI PER SERVIZI 00349750752

19.02.2025 ANTINFORTUNISTICA GENERALE 273,92 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

19.02.2025 C.M. RECUPERI SRL 600 COSTI PER SERVIZI 03096100759

19.02.2025 VERGALLO GIUSEPPE 550,96 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02526450750

27.02.2025 MC MOTORS SRL 2042,52 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

27.02.2025 FEMIR SRL 1844,46 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

27.02.2025 LIFE GUARD O.D.V. 1739,25 COSTI PER SERVIZI 93105350750

27.02.2025 SCRIMIERI DANIELE 1440 COSTI PER SERVIZI SCRDNL80H30D851T

27.02.2025 SOCCORSO AMICO O.D.V. 4689,5 COSTI PER SERVIZI 93102460750

27.02.2025 EIRA IMPRESA SOCIALE SRL 4376,75 COSTI PER SERVIZI 08212890720

27.02.2025 HITEK DI MAURO SANTO 2100 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

27.02.2025 F.M. MOCAVERO OSSIGENO 2988,35 COSTI PER SERVIZI 03812210759

27.02.2025 STAFFIERO ANTONIO MARIO 1890 COSTI PER SERVIZI 00205760713

27.02.2025 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1265 COSTI PER SERVIZI 91005320758

27.02.2025 GERMOGLI EVENTI 680 COSTI PER SERVIZI 04783290754

27.02.2025 PROFORM SRL 1722 COSTI PER SERVIZI 04638770752



27.02.2025 GOING SRL 2880 COSTI PER SERVIZI 16067811006

27.02.2025 AVV. MASTROLIA 36381,95 COSTI PER SERVIZI 03971170752

03.03.2025 KUWAIR PETROLEUM SPA 53540,83 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

05.03.2025 SISINNI SALVATORE 9.619,20 COSTI PER SERVIZI SSNSVT62M16L383Z

05.03.2025 STUDIO MUSCA SRL 5.076,33 COSTI PER SERVIZI 03054900752

05.03.2025 VODAFONE 268,4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

20.03.2025 GENERAL ESTINTORI 931,49 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04325470757

20.03.2025 GIPI SERVICE 365,60 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

20.03.2025 CROCE AMICA O.D.V. 1.879,10 COSTI PER SERVIZI 05324570752

20.03.2025 LEASYS SPA 4.068,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000

20.03.2025 AUTOCARROZZERIE F.LLI DE RINALDIS 747,95 COSTI PER SERVIZI 02454360757

20.03.2025 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755

20.03.2025 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000

20.03.2025 CM RECUPERI SRL 700,00 COSTI PER SERVIZI 03096100759

20.03.2025 LAV.I.T. SPA 80.859,24  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

20.03.2025 ANTIFORTUNISTICA GENERALE SRL 116,97 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

20.03.2025 L'ABBRACCIO SOC COOP SOCIALE 1.250,00 COSTI PER SERVIZI 05138990758

20.03.2025 STIFANI GIOVANNI 262,36 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755

20.03.2025 DELTASERVICE SRL 290,95 COSTI PER SERVIZI 04583070752

20.03.2025 R.A.M. SRL 4.221,53 COSTI PER SERVIZI 04164860753

20.03.2025 MAGIC SRL 122,10 COSTI PER SERVIZI 04806230753

20.03.2025 TUTTO RUOTE SRL 140,00 COSTI PER SERVIZI 04594180756

20.03.2025 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421,00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

20.03.2025 VERDAL SRL 163,94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

20.03.2025 NAONIS.COM S.A.S. 85,50 COSTI PER SERVIZI 01358790937

20.03.2025 SPINETTA RAFFAELE 553,28 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

20.03.2025 AVV. MICHELE BONSEGNA 935,20 COSTI PER SERVIZI 04114760756

20.03.2025 LAGECO SRL 1.139,20 COSTI PER SERVIZI 04765330750

20.03.2025 AVV. TORRICELLI VALENTINO 8.542,99 COSTI PER SERVIZI 00349750752

21.03.2025 SPORTAUTO SRL 183,61 COSTI PER SERVIZI 00456900752

21.03.2025 MADE HSE SRL 3440 COSTI PER SERVIZI 02247940204

21.03.2025 AGOMIR SPA 6200 COSTI PER SERVIZI 06256000156

25.03.2025 EDIL FEAL SRL 9768,17 COSTI PER SERVIZI 05039920755

25.03.2025 HITEK 1100 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759

25.03.2025 BIANCO RAFFAELE 2137,6 COSTI PER SERVIZI BNCRFL66A08D862D

25.03.2025 GIPI SERVICE 26877 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

25.03.2025 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 2235,72 COSTI PER SERVIZI 00019190750

25.03.2025 CRECE VERDE SAN MARZANO 28000 COSTI PER SERVIZI 90025780736

26.03.2025 MC MOTORS SRL 1829,15 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

26.03.2025 MAIURANO CAR SERVICE SRL 7018,3 COSTI PER SERVIZI 04156590756



28.03.2025 SOCCORSO AMICO 4689,5 COSTI PER SERVIZI 93102460750

28.03.2025 L'ABBRACCIO SOC COOP SOCIALE 1130 COSTI PER SERVIZI 05138990758

28.03.2025 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

28.03.2025 CASA DELLA MOTOSEGA SAS 276 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

28.03.2025 TIM SPA 1080,36 COSTI PER SERVIZI 00488410010

28.03.2025 VIRTU' SRL 9791,8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721

28.03.2025 BALLARINO & MAIORANO SRL 9,82 COSTI PER SERVIZI 03452630753

28.03.2025 MAGIC SRL 122,1 COSTI PER SERVIZI 04806230753

28.03.2025 DELTASERVICE SRL 399,95 COSTI PER SERVIZI 04583070752

28.03.2025 DE TOMMASI IGNAZIO 2740,81 COSTI PER SERVIZI DTMGNZ63L09F970Q

31.03.2025 KUWAIR PETROLEUM SPA 48765,54 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006


